
UCHWAŁA NR XIII/77/2011  

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz informacji 

w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.6 ust.13 w związku z ust.6 i ust.9 pkt 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.),art.6a

ust.11 w związku z ust. 5 i 8 pkt 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t j. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz.
969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.9 w związku z ust.2 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym

(Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) - Rada Miejska w Żarkach uchwala: 

§ 1. 1. Określa się wzory: 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/243/2005 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 listopada 2005 roku w sprawie:
określenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz informacji na podatek leśny, rolny

i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 144 poz. 3857 z późn. zm.)  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2012 roku oraz podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na terenie gminy

Żarki.  

1) Informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały

2) Deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały ,

3) Deklaracji na podatek rolny stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,

4) Deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Żarkach  

 

Stanisława Nowak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIII/77/2011 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 25 listopada 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIII/77/2011 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 25 listopada 2011 r. 
Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIII/77/2011 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 25 listopada 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XIII/77/2011 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 25 listopada 2011 r. 
Zalacznik4.doc

 

ID: RZBXU-QHEIK-TAOXO-HBLEG-MXPKQ. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Users/Basia/AppData/Local/Temp/EAP/8271D1D9-9863-4BCD-8018-557AA96CCB27/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XIII/77/2011  

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz informacji 

w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.6 ust.13 w związku z ust.6 i ust.9 pkt 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.),art.6a

ust.11 w związku z ust. 5 i 8 pkt 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t j. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz.
969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.9 w związku z ust.2 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym

(Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) - Rada Miejska w Żarkach uchwala: 

§ 1. 1. Określa się wzory: 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/243/2005 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 listopada 2005 roku w sprawie:
określenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz informacji na podatek leśny, rolny

i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 144 poz. 3857 z późn. zm.)  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2012 roku oraz podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na terenie gminy

Żarki.  

1) Informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały

2) Deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały ,

3) Deklaracji na podatek rolny stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,

4) Deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Żarkach  

 

Stanisława Nowak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIII/77/2011 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 25 listopada 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIII/77/2011 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 25 listopada 2011 r. 
Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIII/77/2011 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 25 listopada 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XIII/77/2011 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 25 listopada 2011 r. 
Zalacznik4.doc

 

ID: RZBXU-QHEIK-TAOXO-HBLEG-MXPKQ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/Basia/AppData/Local/Temp/EAP/8271D1D9-9863-4BCD-8018-557AA96CCB27/Zalacznik2.doc
file:///C:/Users/Basia/AppData/Local/Temp/EAP/8271D1D9-9863-4BCD-8018-557AA96CCB27/Zalacznik3.doc
file:///C:/Users/Basia/AppData/Local/Temp/EAP/8271D1D9-9863-4BCD-8018-557AA96CCB27/Zalacznik4.doc

